ЗАЯВЛЕНИЕ  НА СПРАВКУ ОБ ОБУЧЕНИИ

УСТАНОВЛЕННОГО ОБРАЗЦА (с указанием дисциплин и количества часов)

	И.о. ректора ФГАОУ ВО «МАУ»
                           М.А. Князевой

От кого (Ф.И.О. в именительном падеже) (заполнять печатными  буквами) (полностью, разборчиво)
________________________________________

     _______________________________________

________________________________________

Дата и год

рождения:______________________
Проживающей (го) по
адресу: ________________________

ул. ____________________________ дом______кв.____индекс _________

Контактный телефон:

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать справку установленного образца (с указанием дисциплин и количества часов) о том, что я обучалась(ся) с __________ года по __________ год (если периодов несколько, указывать все  периоды).

на факультете/институте_______________________________________________________________
по специальности ____________________________________________________________________

Форма обучения (очная или заочная) ________________.

Окончил (а) в ____________ году  или   отчислен (а) в __________году.
Под фамилией _____________________________.

Справка требуется для представления _________________________________________.

Я даю свое согласие на обработку моих персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; гражданство.
К заявлению прилагаю: (привести перечень документов):

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
Подпись _____________                                                              Дата_________________
_________________________________________________________________________________________

*Срок исполнения  справки в течение 30 дней.

*Справка готовится в студенческом офисе. Получать справку в студенческом офисе.

*Выдача готовой справки производится лично в руки заявителю или отправляется заказным письмом по указанному адресу, либо выдается доверенному лицу по нотариальной доверенности.